
УКРАЇНА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БЕРЕСТИНСЬКИЙ РАЙОН 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

«09» липня 2025 року с-ще Зачепилівка № 282

Про визначення переможця 
конкурсу з перевезення пасажирів 
на приміських автобусних маршрутах 
загального користування, що не 
виходять за межі території 
Зачепилівської територіальної громади

З метою створення безпечних і якісних умов у сфері пасажирських 
послуг на території Зачепилівської селищної ради, покращення якості та 
доступності пасажирських перевезень, відповідно до Закону України «Про 
автомобільний транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 
03.12.2008 року № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування» 
(зі змінами), керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи засідання конкурсного комітету з визначення 
автомобільних перевізників на автобусних .маршрутах загального 
користування, що не виходять за межі території Зачепилівської 
територіальної громади, виконавчий комітет:

ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол №1 від 01.07.2025 року засідання конкурсного 
комітету з визначення автомобільних перевізників на автобусних маршрутах 
загального користування, що не виходять за межі території Зачепилівської 
територіальної громади (копія додається).

2. Визначити переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на 
приміських автобусних маршрутах №1643 Нове Мажарове - Зачепилівка 
через Олянівку, Бердянку та №1632 Олянівка - Нове Мажарове - Зачепилівка 
- через Пекельне, Семенівку двома автобусами із загальною місткістю від 
12 пасажиромісць з урахуванням резервних ФОП Висоцького В.М..

3. Укласти договір про організацію перевезень пасажирів на приміських 
автобусних маршрутах загального користування, що не виходять за межі 
території Зачепилівської територіальної громади з ФОП Висоцьким В.М.



терміном на 1 рік, враховуючи вимоги статті 44 Закону України «Про 
автомобільний транспорт».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 
голови Олену ПОДКОЛ ЗІ НУ.

Олена ПЕТРЕНКО
ЗГІДНО З


